
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
E S TA D O  DE S Ã O  P A U LO

Fls. N /

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N°. 1^.081/08

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de 
Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

DISPENSAR POR JUSTA CAUSA, o Sr. PAULO 
SÉRGIO DE LIMA SANTOS, Registro n°. 5515, do cargo de Técnico Executivo 
II (Escriturário), nível “VII-A”, efetivo, lotado na EMEF- Profa “Adelina Alves 
Ferraz” da Secretaria de Educação desta Prefeitura Municipal, a partir de 01 de 
outubro de 2008, com base no art. 219, do Estatuto dos Funcionários Públicos do 
Município de Lorena, por abandono de seu cargo lotado na Secretaria de 
Educação, por mais de 30 (trinta) dias consecutivos.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 22 de outubro de 2.008.

PAULO CESAR NEME 
Prefeito M unicipal

ANTONIO JOSÉ DE ALMFTDA 
Secretário  M unicipal de A dm inistração

Publicado nesta data no Paço Municipal


